

2150108	Директор по инвестициям и развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150109	Заместитель генерального директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02. Служба президента																							
2150201	Вице - президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150202	Вице - президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150203	Помощник президента (по корпоративным коммуникациям) (управляющий делами)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150204	Помощник президента (секретарь руководителя)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150205	Главный юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150206	Ведущий специалист (по корпоративному управлению)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150207	Переводчик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150208	Референт (секретарь руководителя)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01. Департамент внутреннего контроля и аудита																							
2150209	Начальник департамента (аудитор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150210	Главный аналитик(экономист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150211	Экономист-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150212	Экономист-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150213	Инспектор (по транспорту)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02. Департамент по маркетингу																							
2150214	Директор департамента по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150215	Специалист по координации еждународного сотрудничества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03. Служба генерального директора																							
01. Канцелярия																							
2150301	Заведующий канцелярией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150302	Переводчик 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150303	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150304	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150305	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02. Юридический отдел																							
2150306	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150307	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150308	Юристконсульт 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03. Департамент по управлению персоналом																							
2150309	Начальник департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150310	Ведущий специалист (по развитию персонала и социальным льготам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

01. Группа учета и администрирования персонала																							
2150311	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150312	Специалист (по работе с персоналом) I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02. Группа по труду и заработной плате																							
2150313	Главный специалист (экономист по труду)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150314	Ведущий специалист (экономист по труду)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04. Отдел менеджмента качества																							
2150315	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150316	Специалист (по стандартизации и сертификации) 2 категории (инженер по стандартизации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150317	Техник (техник по учету)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01. Испытательная лаборатория																							
2150318	Ведущий специалист (инженер лаборатории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150319	Специалист (по работе с претензиями)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150320	Контролер измерительных приборов и специального инструмента	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150321	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2150322	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2150323	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2150324	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02. Сектор контроля качества																							
2150325	Контролер качества продукции и технологического процесса (старший)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150326	Контролер качества продукции и технологического процесса	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2150327	Контролер качества продукции и технологического процесса	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2150328	Контролер качества продукции и технологического процесса	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2150329	Контролер качества продукции и технологического процесса	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2150330	Контролер качества продукции и технологического процесса	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03. Микробиологическая лаборатория																							

2150331	Руководитель (начальник химико-бактериологической лаборатории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150332	Инженер-микробиолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2150333	Специалист (по гигиене производства)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
<i>05. Научно-технический центр</i>																							
2150334	Начальник центра (начальник отдела (научно-технического развития))	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150335	Ведущий инженер-разработчик (инженер-химик)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150336	Инженер-разработчик 1 категории (инженер-химик)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150337	Инженер-разработчик 1 категории (инженер-химик)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150338	Инженер-разработчик 2 категории (инженер-химик)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150339	Инженер-разработчик 2 категории (инженер-химик)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150340	Ведущий инженер (по разработке нормативной документации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150341	Инженер (по разработке нормативной документации) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150342	Инженер (по разработке нормативной документации) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150343	Специалист (по разработке упаковки) 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150344	Специалист (по разработке упаковки) 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150345	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2150346	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
<i>06. Лаборатория физико-химического анализа</i>																							
2150347	Руководитель лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150348	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2150349	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2150350	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
<i>07. Департамент по планированию и поставкам</i>																							
2150351	Руководитель департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2150352	Аналитик (специалист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>01. Группа планирования производства и нормирования</i>																							
2150353	Главный специалист по планированию производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150354	Ведущий специалист по планированию производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150355	Ведущий специалист по нормированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150356	Специалист по планированию производства I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150357	Специалист по нормированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>02. Группа планирования и поставок</i>																							
2150358	Главный специалист по планированию и поставкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150359	Ведущий специалист по планированию и поставкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150360	Ведущий специалист по планированию и поставкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150361	Специалист по планированию и поставкам I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150362	Специалист по планированию и поставкам I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150363	Специалист по планированию и поставкам I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150364	Специалист по планированию и поставкам I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150365	Специалист по планированию и поставкам I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150366	Специалист по планированию и поставкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150367	Специалист по планированию и поставкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150368	Специалист по планированию и поставкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04. Служба директора по экономике и финансам																							
<i>01. Отдел экономики и стратегического планирования</i>																							
2150401	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150402	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150403	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150404	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150405	Экономист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>02. Финансовый отдел</i>																							
2150406	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150407	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05. Служба главного бухгалтера																							
<i>01. Бухгалтерия</i>																							
<i>01. Сектор расчетов с работниками ОАО</i>																							

2150501	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150502	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150503	Кассир-бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>02. Сектор учета производства</i>																							
2150504	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150505	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150506	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>03. Сектор реализации и учета товарно-материальных ценностей</i>																							
2150507	Ведущий бухгалтер (по реализации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150508	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150509	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>02. Отдел налогообложения</i>																							
2150510	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150511	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150512	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06. Служба заместителя генерального директора по общим вопросам																							
<i>01. Отдел экономической безопасности и режима</i>																							
2150601	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150602	Специалист (по обслуживанию технических средств)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150603	Специалист (по режиму и решению задач в области ГО и ЧС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150604	Инспектор (по режиму)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150605	Инспектор (по режиму)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07. Служба главного инженера																							
2150701	Заместитель главного инженера (по реконструкции)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150702	Заместитель главного инженера (по реконструкции)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150703	Менеджер (по проектам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150704	Техник (по наладке и испытаниям) 1 категории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150705	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150706	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>01. Группа закупок оборудования и материалов</i>																							
2150707	Руководитель (менеджер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150708	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>02. Отдел охраны труда и промышленной безопасности</i>																							
2150709	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150710	Ведущий инженер по промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2150711	Инженер по охране труда и промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>01. Лаборатория охраны окружающей среды</i>																							

2150712	Специалист (по охране окружающей среды)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150713	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
<i>03. Центр релаксации: фельдшерский здравпункт</i>																							
2150714	Фельдшер I категории - заведующий центром	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150715	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>04. Отдел технического перевооружения и надзора за производством и строительством</i>																							
2150716	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150717	Ведущий инженер по надзору за строительством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150718	Ведущий инженер (по надзору за производством)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150719	Инженер-конструктор (по ремонту и модернизации оборудования) I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150720	Инженер-конструктор (по ремонту и модернизации оборудования) I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150721	Экономист по договорной и претензионной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>05. Отделение энергообеспечения и ремонта оборудования</i>																							
2150722	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150723	Диспетчер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150724	Диспетчер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>01. Сервисная служба</i>																							
2150725	Инженер (по программному обеспечению оборудования) I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150726	Инженер (по программному обеспечению оборудования) I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150727	Инженер (по сервисному обслуживанию оборудования) I категории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150728	Инженер (по сервисному обслуживанию оборудования) I категории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150729	Инженер (по сервисному обслуживанию оборудования) I категории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>02. Участок по обслуживанию и ремонту электрооборудования и автоматики</i>																							
2150730	Энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150731	Специалист (по пароводоснабжению) I категории	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2150732	Инженер-электромеханик 1 категории	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150733	Инженер-электромеханик 1 категории	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150734	Инженер-электромеханик 2 категории	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150735	Инженер-электромеханик 2 категории	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150736	Специалист (по системам пожаротушения и сигнализации) I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150737	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2150738	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>06. Ремонтное отделение</i>																							
2150739	Начальник отделения (начальник мастерской)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150740	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150741	Токарь	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150742	Токарь	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150743	Токарь	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150744	Токарь	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150745	Слесарь-инструментальщик	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150746	Слесарь по ремонту технологических установок	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150747	Слесарь по ремонту технологических установок	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150748	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
08. Служба директора по контрактному производству																							
2150801	Главный специалист (по контрактному производству)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150802	Ведущий специалист (по контрактному производству)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150803	Ведущий специалист (по контрактному производству)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150804	Ведущий специалист (по контрактному производству)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150805	Специалист (по контрактному производству) I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150806	Специалист (по контрактному производству) I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150807	Специалист (по контрактному производству) I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09. Служба директора по производству																							
<i>01. Цех клапанов</i>																							

2150901	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2150902	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2150903	Технолог (инженер-технолог)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2150904	Сменный мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>01. Производство корпуса клапана, навивки пружинки</i>																							
2150905	Наладчик холодноштамповочного оборудования	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>02. Производство изделий из пластмасс</i>																							
2150906	Литейщик пластмасс	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2150907	Литейщик пластмасс	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2150908	Литейщик пластмасс	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2150909	Литейщик пластмасс	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2150910	Литейщик пластмасс	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
<i>03. Сборка клапана</i>																							
2150911	Сборщик продукции в аэрозольной упаковке	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2150912	Сборщик продукции в аэрозольной упаковке	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2150913	Сборщик продукции в аэрозольной упаковке	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2150914	Сборщик продукции в аэрозольной упаковке	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2150915	Сборщик продукции в аэрозольной упаковке	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2150916	Наладчик оборудования в производстве аэрозольных упаковок	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2150917	Наладчик оборудования в производстве аэрозольных упаковок	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2150918	Наладчик оборудования в производстве аэрозольных упаковок	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>04. Вспомогательные рабочие</i>																							
2150919	Слесарь по ремонту технологических установок	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2150920	Слесарь по ремонту технологических установок	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2150921	Водитель погрузчика (грузчик)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2150922	Приемщик сырья, полуфабрикатов и готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>02. Цех баллонов</i>																							
2150923	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2150924	Заместитель начальника цеха	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2150925	Механик	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

2150924	Заместитель начальника цеха	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150925	Механик	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150926	Техник по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150927	Мастер по ремонту оборудования	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150928	Техник (по изготовлению печатных форм) 1 категории	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150929	Техник (по изготовлению печатных форм) 2 категории	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150930	Специалист (по допечатной подготовке)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150931	Колорист	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2		Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2150932	Наладчик оборудования в производстве аэрозольных упаковок	3.2	-	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2		Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2150933	Наладчик оборудования в производстве аэрозольных упаковок	3.1	-	-	3.2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.3		Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2150934	Наладчик оборудования в производстве аэрозольных упаковок	3.1	-	-	3.2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.3		Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2150935	Наладчик оборудования в производстве аэрозольных упаковок	3.1	-	-	3.2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.3		Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2150936	Наладчик оборудования в производстве аэрозольных упаковок	2	-	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3		Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2150937	Машинист расфасовочно-упаковочных машин	2	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150938	Наладчик оборудования в производстве аэрозольных упаковок	3.1	-	-	3.2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.3		Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2150939	Наладчик оборудования в производстве аэрозольных упаковок	3.1	-	-	3.2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.3		Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2150940	Наладчик оборудования в производстве аэрозольных упаковок	3.1	-	-	3.2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.3		Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2150941	Наладчик оборудования в производстве аэрозольных упаковок	2	-	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3		Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2150942	Машинист расфасовочно-упаковочных машин	2	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150943	Наладчик оборудования в производстве аэрозольных	3.1	-	-	3.2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.3		Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

	упаковок																							
2150944	Машинист расфасовочно-упаковочных машин	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2150945	Наладчик оборудования в производстве аэрозольных упаковок	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
2150946	Наладчик оборудования в производстве аэрозольных упаковок	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
2150947	Наладчик оборудования в производстве аэрозольных упаковок	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
2150948	Наладчик оборудования в производстве аэрозольных упаковок	2	-	-	3.3	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
2150949	Машинист расфасовочно-упаковочных машин	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2150950	Наладчик оборудования в производстве аэрозольных упаковок	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
2150951	Наладчик оборудования в производстве аэрозольных упаковок	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
2150952	Наладчик оборудования в производстве аэрозольных упаковок	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
2150953	Наладчик оборудования в производстве аэрозольных упаковок	2	-	-	3.3	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
2150954	Машинист расфасовочно-упаковочных машин	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2150955	Наладчик оборудования в производстве аэрозольных упаковок	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2150956	Машинист расфасовочно-упаковочных машин	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2150957	Машинист расфасовочно-упаковочных машин	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2150958	Машинист расфасовочно-упаковочных машин	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>08. Вспомогательные рабочие</i>																							
2150959	Слесарь по ремонту технологических установок	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2150960	Слесарь по ремонту технологических установок	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2150961	Прессовщик лома и отходов металла	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	

2150962	Водитель погрузчика	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2150963	Приемщик сырья, полуфабрикатов и готовой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150964	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>03. Цех наполнения</i>																						
2150965	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150966	Инженер (по развитию производственной системы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150967	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150968	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>01. Отделение по наполнению продукции</i>																						
2150969	Начальник отделения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150970	Техник по подготовке производства 2 категории															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150971	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150972	Мастер по ремонту оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150973	Мастер по ремонту оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150974	Слесарь по ремонту технологических установок	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>02. Участок по производству продукции в аэрозольной упаковке</i>																						
2150975	Сборщик продукции в аэрозольной упаковке	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2150976	Сборщик продукции в аэрозольной упаковке	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2150977	Сборщик продукции в аэрозольной упаковке	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2150978	Сборщик продукции в аэрозольной упаковке	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2150979	Сборщик продукции в аэрозольной упаковке	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2150980	Грузчик	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2150981	Грузчик	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2150982	Наладчик оборудования в производстве аэрозольных упаковок	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2150983	Наладчик оборудования в производстве аэрозольных упаковок	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2150984	Сборщик продукции в аэрозольной упаковке	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2150985	Сборщик продукции в аэрозольной упаковке	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

	изводстве аэрозольных упаковок																						
21509131	Сборщик продукции в аэрозольной упаковке	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
21509132	Сборщик продукции в аэрозольной упаковке	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
21509133	Сборщик продукции в аэрозольной упаковке	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
21509134	Сборщик продукции в аэрозольной упаковке	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
21509135	Грузчик	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
21509136	Наладчик оборудования в производстве аэрозольных упаковок	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
21509137	Наладчик технологического оборудования (Наладчик оборудования в производстве аэрозольных упаковок)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21509138	Сборщик продукции	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21509139	Сборщик продукции	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21509140	Сборщик продукции	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21509141	Сборщик продукции	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21509142	Грузчик	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>04. Реакторное отделение</i>																						
21509143	Ведущий технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21509144	Техник по подготовке производства 2 категории															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21509145	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21509146	Слесарь по ремонту технологических установок	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по приготовлению АДВ для аэрозольной продукции</i>																						
21509147	Старший аппаратчик приготовления эмульсий	3.2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
21509148	Аппаратчик приготовления эмульсий	3.2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
21509149	Аппаратчик приготовления эмульсий	3.2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

21509150	Аппаратчик приготовления эмульсий	3.2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Об. Участок подготовки и хранения химического сырья</i>																						
21509151	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21509152	Механик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21509153	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21509154	Сменный инженер-технолог	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21509155	Оператор технологических установок	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21509156	Оператор технологических установок	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21509157	Оператор технологических установок	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21509158	Оператор технологических установок	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21509159	Слесарь по ремонту технологических установок	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>07. Участок разбраковки</i>																						
21509160	Прессовщик лома и отходов металла	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>04. Цех предпродажной подготовки продукции</i>																						
21509161	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21509162	Сменный мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21509163	Техник по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21509164	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21509165	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21509166	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21509167	Укладчик-упаковщик	2			2	-		2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21509168	Укладчик-упаковщик	2			2	-		2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21509169	Укладчик-упаковщик	2			2	-		2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21509170	Укладчик-упаковщик	2			2	-		2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21509171	Укладчик-упаковщик	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

21509172	Водитель погрузчика (грузчик)	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
21509173	Грузчик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	10. Служба департамента по закупкам и логистике																						
	<i>01. Департамент по закупкам и логистике</i>																						
2151001	Руководитель департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>01. Отдел закупок</i>																						
2151002	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2151003	Специалист по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>01. Группа закупок</i>																						
2151004	Ведущий специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2151005	Ведущий специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2151006	Ведущий специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2151007	Специалист по закупкам 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>02. Группа таможенного оформления</i>																						
2151008	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2151009	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2151010	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2151011	Специалист по размещению товаров на СВХ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>02. Цех хранения и грузоперевозок</i>																						
2151012	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2151013	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2151014	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2151015	Специалист (по уборке территории) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2151016	Специалист (погрузочно-разгрузочных работ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2151017	Специалист (по организации хозяйственной работы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2151018	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>01. Участок грузоперевозок</i>																						
2151019	Водитель автомобиля (дежурного автобуса)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2151020	Водитель автомобиля	2	-	3.1	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2151021	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2151022	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2151023	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2151024	Водитель автомобиля (подменный)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2151025	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2151026	Водитель погрузчика (грузчик)	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2151027	Водитель погрузчика (грузчик)	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2151028	Водитель погрузчика (грузчик)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2151029	Водитель погрузчика (грузчик)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2151030	Водитель погрузчика (грузчик)	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2151031	Водитель погрузчика (грузчик)	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2151032	Водитель погрузчика (грузчик)	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2151033	Водитель погрузчика (грузчик)	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2151034	Водитель погрузчика (грузчик)	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2151035	Водитель погрузчика (грузчик)	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2151036	Водитель погрузчика (грузчик)	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2151037	Водитель погрузчика (грузчик)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2151038	Водитель погрузчика (грузчик)	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2151039	Водитель погрузчика (грузчик)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2151040	Водитель погрузчика (грузчик)	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2151041	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2151042	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2151043	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2151044	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2151045	Слесарь по ремонту автомобилей	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>02. Участок хранения и отпуска ТМЦ, готовой продукции</i>																						
2151046	Специалист (по складскому хозяйству) (склад №93, №82)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2151047	Специалист (по складскому хозяйству) склады готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2151048	Кладовщик (склад готовой продукции)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2151049	Кладовщик (склад готовой продукции)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2151050	Кладовщик (склад готовой продукции)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2151051	Кладовщик (склад готовой продукции)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2151052	Кладовщик (склад готовой продукции)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2151053	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2151054	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2151055	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2151056	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2151057	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2151058	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2151059	Кладовщик (склада хим. сырья)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2151060	Кладовщик (склада хим. сырья)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2151061	Водитель погрузчика (CD-16)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2151062	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2151063	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2151064	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер _____ Десятниченко Анатолий Иванович _____ 29.01.2018.
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда и промышленной безопасности _____ Жевницкий Владимир Петрович _____ 29.01.2018.
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель первичной профсоюзной организации _____ Евглевская Елена Николаевна _____ 29.01.2018.
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник департамента по управлению персоналом _____ Кичигина Светлана Николаевна _____ 29.01.2018.
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник юридического отдела _____ Солнцев Аркадий Анатольевич _____ 29.01.2018.
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4155 _____ Гридякин Александр Викторович _____ 29.01.2018.
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

4163 _____ Хайбулова Эльвира Фаритовна _____ 29.01.2018.
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

4084 _____ Кайдашова Галина Георгиевна _____ 29.01.2018.
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

4158 _____ Шебалков Александр Николаевич _____ 29.01.2018.
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)